    Poznań, dnia 23.08.2017 r.
dot.: PN 22/17
DZP 314/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu laboratoryjnego oraz odczynników do aparatu Easy Lyte do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 22/17).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3 
Czy Zamawiający w Pakiecie 3, poz. 3 dopuści wymiary probówki 12x86mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 7, poz. 1
Czy Zamawiający w Pakiecie 7, poz. 1 dopuści wymiary probówki 12x75mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 – dotyczy siwz Rozdział VI pkt. 4
Czy Wykonawca ma dołączyć do oferty dokumenty, o których mowa w tym punkcie czy nie? Zapis w nawiasie budzi wątpliwość czy dokumenty te mają być zlożone z ofertą czy też dopiero na wezwanie Zamawiającego.
Odpowiedź: Stosownie do treści siwz strona nr 3: „Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury określonej w dyspozycji art. 24aa Pzp („procedura odwrócona”).

Dlatego też, Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu”.
Pytanie nr 4 – dotyczy Projektu umowy  §8 pkt. 2 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wielkości kary do 5 %?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na op=300 szt.?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na powyższe, to czy zgodzi sie na op=250 szt.?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy op. = 250 szt.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na probówki ze znacznikiem i kołnierzem?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na probówki o dł. 103 mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4

Czy Zamawiajacy zgodzi sie odstąpić od próbki produktu na rzecz dostarczenia ulotki produktowej?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 9

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na probówki bez gwintu?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 9

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na powyższe, to czy zgodzi sie na wylaczenie pozycji do innego pakietu z uwagi na niewielką ilość probówek?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 9

Czy Zamawiajacy zgodzi sie odstąpić od próbki produktu narzecz dostarczenia ulotki produktowej?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 10

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na korek wewnętrzny do probówek z poz. 9, ale bez gwintu?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 10

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na powyższe, to czy zgodzi sie na wylaczenie pozycji do innego pakietu z uwagi na niewielką ilość korków?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 10

Czy Zamawiajacy zgodzi sie odstąpić od próbki produktu na rzecz dostarczenia ulotki produktowej?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 11

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na probówki 12x86mm płaskodenne na 2,5 ml krwi z zachowaniem pozostałych wymagań Zamawiającego?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 11

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na powyższe, to czy zgodzi się na probówki o wym. 12x56 mm okrągłodenne na 2,5 ml krwi z zachowaniem pozostałych wymagań Zamawiającego?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 11

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na żadne z powyższych, to czy zgodzi sie na wylaczenie pozycji do innego pakietu z uwagi na niewielką ilość probówek?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 11

Czy Zamawiajacy zgodzi sie odstąpić od próbki produktu na rzecz dostarczenia ulotki produktowej?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na probówki z EDTA K3 z ciemnozielonym korkiem na 3 ml krwi z zachowaniem pozostałych wymagań Zamawiającego?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na powyższe, to czy zgodzi się na probówki z EDTA K2 na 2 lub 3 ml krwi, lecz z innym kolorem korka- tj. fioletowym lub czarnym z zachowaniem pozostałych wymagań Zamawiającego?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na powyższe, to czy zgodzi się na probówki z EDTA K2 na 2 ml krwi o wym. 12x75 mm z korkiem fioletowym?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na żadne z powyższych, to czy zgodzi sie na wylaczenie pozycji do innego pakietu?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 24 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12

Czy Zamawiajacy zgodzi sie odstąpić od próbki produktu na rzecz dostarczenia ulotki produktowej?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 25 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 13

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na probówki z lekko zaokrąglonym dnem, jednak o podstawie umożliwiającej postawienie probówki na jej dnie w pozycji pionowej?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 26 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 13

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na powyzsze to czy zgodzi sie na wylaczenie pozycji do innego pakietu z uwagi na niewielką ilość probówek?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 14

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na probówki o gr. Ścianki 0,8 mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 28 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 14

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na powyzsze to czy zgodzi sie na wylaczenie pozycji do innego pakietu z uwagi na niewielką ilość probówek?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 29 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 17, 18

Czy Zamawiający zamierza używać szkiełka w patomorfologii? Jeśli nie, prosimy o podanie do jakiego typu badań.

Odpowiedź: Nie. Będzie używane w Centralnym Laboratorium Szpitala. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 30 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 17, 18

Jak Zamawiający zamierza zweryfikować czy uczestnicy postepowania faktycznie zaoferuja szkielka o jakosci Menzel-Glasser? Wskazanie tylko nr katalogowego i producenta przez Oferentów w przypadku gdy zostanie zaoferowany inny wyrób niż firmy Menzel-Glasser wiąże się z bardzo trudnym udowodnieniem jakości wyrobu. Natomiast zaoferowanie szkiełek np. chińskiej, gorszej jakości pozwala Oferentom zaoferować produkt po cenie co najmniej o połowę niższej niż szkiełka tak dobre, jak firmy Menzel-Glasser. Przy 42 000 szt.

szkiełek ma to przełożenie na ofertę o wiele tańszą...
Odpowiedź: Zamawiający wymaga szkiełek Menzel – Glasser.
Pytanie nr 31 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 21

Czy Zamawiający zgodzi się na pojemniki 18 ml?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 32 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 21

Czy Zamawiający zgodzi się na na op=250 szt.?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy op. = 250 szt.
Pytanie nr 33 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 30, 31

Czy Zamawiający zgodzi się na wycenienie razem moździerza i tłuczka, gdyż sprzedawane są jako zestaw?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy takiego rozwiązania.
Pytanie nr 34 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 35

Czy Zamawiający zgodzi się na pojemnik 3000 ml?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 35 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 37

Czy Zamawiający zgodzi się na płyty przezroczyste?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 36 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na probówki 12x75 mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 37 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na probówki 12x75 mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 38 – dotyczy Pakietu nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na probówki 12x75 mm? Wyprodukowanie probówek 12 mm jest znacznie tańsze, przez co Zamawiający otrzyma korzystniejszą ofertę cenową.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 39 – dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na probówki 12/55 mm z EDTA K2 na 1 ml z zachowaniem pozostalych parametrow Zamawiajacego?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 40 – dotyczy Pakietu nr 10, poz. 1

Probówki o poj. 1,8 ml pozwalają na zamrożenie 1 ml płynu, czy zatem Zamawiający dopuszcza ich zaoferowanie?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 41 – dotyczy Pakietu nr 7, poz. 3

Czy Zamawiający zgodzi się na probówki 12x55 mm? Probówka ma  standardową średnicę 12 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza probówki o wymiarach 12x55mm, pozostałe wymagania/parametry bez zmian.
Pytanie nr 42 – dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiający wymaga autoryzowanego serwisu producenta aparatu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga autoryzowanego serwisu producenta aparatu.
Pytanie nr 43 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1-2
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze w kształcie zaprezentowanym poniżej zamiast litery T (aktywacja nakłuwacza poprzez dociśnięcie do opuszka palca, igła i ostrze ukryte, tzw. nakłuwacz bezpieczny).
[image: image1.png]14444




Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 44 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz wyposażony w igłę 25G o głębokości nakłucia 1,5 mm (próbka krwi 70-100ul)?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 45 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz wyposażony w ostrze 0,8 głębokości nakłucia 2,0 mm (próbka krwi 1000-200ul)?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 46 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w pozycji 1 dopuści strzykawki do gazometrii z suchą heparyną litową (o stężeniu 23,5 IU/ml) buforowaną wapniem, pojemność 1ml krwi tętniczej, pozwalające na pomiar parametrów: pH, pCO2, pO2, tHb, O2Sat, COHb, MetHb, Ca2+, Mg2+, Na+, K+, Cl-, glukozy i mleczanów z jednej próbki krwi, posiadająca filtr hydrofobowy, uszczelniający się przy kontakcie z krwią nakładany na zakończenie strzykawki typu Pro, umożliwiający bezpieczne usunięcie pęcherzyków powietrza z pobranej próbki, zakończenie luer slip, płaska powierzchnia tłoka wewnątrz strzykawki, sterylne, pakowane pojedynczo?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 47 – dotyczy Projektu umowy, § 2 ust. 2
Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany ilości zamawianego asortymentu, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 48 – dotyczy Projektu umowy, § 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł netto”?
Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 49 – dotyczy Projektu umowy, § 5 ust. 2 a) oraz 3

W zawiązku z tym, iż Strony umowy nie mają wpływu na urzędowe zmiany stawek podatku VAT, czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany stawek podatku VAT, w przypadku zmian przepisów podatkowych i celnych w trakcie trwania umowy bez konieczności zawierania odrębnego aneksu? 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy paragrafu z zapisem „W przypadku urzędowej zmiany stawki VAT, uwzględnienie nowej stawki nastąpi automatycznie w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmianę stawki VAT, bez konieczności zawierania odrębnego aneksu. W tej sytuacji ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian.” 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 50 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji z danego pakietu?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 50A – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści probówki na 9 ml krwi z EDTA-K3?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. Pozostałe zapisy/wymagania bez zmian.
Pytanie nr 51 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści probówki z przyspieszaczem wykrzepiania i żelem separującym z żółtym korkiem?

Pragniemy nadmienić, iż różnica w kolorze korka w żaden sposób nie wpływa na cech użytkowe produktu, a w tym przypadku uniemożliwia złożenie ważnych i konkurencyjnych ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 52 – dotyczy Pakietu nr 7, poz. 3

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki o 
wymiarach 12 x 55 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza probówki o wymiarach 12x55mm. Pozostałe wymagania/parametry bez zmian.
Pytanie nr 53 – dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaproponowania probówki do systemu zamkniętego?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje probówki do systemu zamkniętego o cechach wskazanych w zapisach siwz.
                  Z poważaniem
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